

Mogilno, dnia 20.02.2024 r.

ZDP.11.272.3.2024

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.: „Remont dróg powiatowych: nr 2414C dł. 6,470km,
nr 2458C dł. 4,723km, nr 2439C dł. 3,996km o łącznej długości 15,189km”**

Odpowiedź na pytanie do treści SWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie kategorii ruchu KR 1-2.

Odpowiedź 1

Zgodnie z SST pkt 1.3, wyrównanie nawierzchni betonem asfaltowym AC11W w ilości ca 75 – 150 kg/m² dla KR 2, na podstawie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych D – 04.08.01 Wyrównanie Istniejącej Nawierzchni Betonem Asfaltowym.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie możliwości stosowania granulatu asfaltowego do wykonania warstwy wiążącej.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie granulatu asfaltowego do wykonania warstwy wiążącej.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Mogilnie

inż. Edyta Głodek

.....
(podpis Zamawiającego)